
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Poz. 546 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie powołania Komisji Heraldycznej 

Na podstawie art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 stycznia 2000 r. w sprawie powołania 
Komisji Heraldycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1400) w § 1: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1) Jan Wroniszewski – przewodniczący; 
2) Tadeusz Jeziorowski – zastępca przewodniczącego;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Anna Myczkowska-Szczerska – członek;”; 

3) uchyla się pkt 7; 

4) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Krzysztof Bąkała – członek;”; 

5) uchyla się pkt 9. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. T. Szymański 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – administracja publiczna, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2708). 




